HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 02/2017

RESULTADO PROVA – PONTUAÇÃO DE TITULOS - CLASSIFICA ÇÃO

A COORDENADORA DO CONDERG – Hospital Regional, usando de suas atribuições
legais, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 02, DIVULGA pelo presente
instrumento:

a) O RESULTADO DA PROVA objetiva realizada no dia 0 6 de Agosto de 2017;

b) A PONTUAÇÃO DE TITULOS e;

c) A CLASSIFICAÇÃO dos candidatos aos cargos de: Farmacêutico,
Fonoaudiólogo, Técnico em Informática e Terapeuta Ocupacional

A relação em ordem de classificação segue abaixo.

Divinolândia, 12 de Agosto de 2017.

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA
COORDENADORA

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

CANDIDATOS APROVADOS

CARGO: FARMACEUTICO
NOME RG ACERTOS PONTOS CLASSIF.

CRISLAINE BENEDITO CARVALHO 44.548.138-9 15 75 1ª
FABIANE APARECIDA MENGALI 43.143.290-9 14 70 2ª
JESSICA MARIA BUCCI 45.900.317-3 13 65 3ª
LIVIA SOARES CHIMENTÃO 47.797.892-7 13 65 4ª
BARBARA FELICIO ZIMMERMAM 49.749.811-X 12 60 5ª
MARCIA APARECIDA ZUIM DE LIMA 28.358.343-5 11 55 6ª
BRUNA CELIA DA SILVA 46.625.432-5 11 55 7ª
ANA TEREZA PERES CALORI 48.535.637-5 11 55 8ª

CARGO: FONOAUDIOLOGO
NOME RG ACERTOS PONTOS CLASSIF.

CLAUDIA CHIAVEGATI MILAN 30.918.426-5 18 90 1ª
CARGO: TECNICO EM INFORMATICA

NOME RG ACERTOS PONTOS CLASSIF.
RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA 48.534.804-4 16 80 1ª
FABIO SHAOLAN LIOU 26.185.075-1 15 75 2ª
LUCAS IELO DE ARAUJO 49.574.553-4 15 75 3ª
EDUARDO PELUCHI DE OLIVEIRA FILHO 49.650.067-3 14 70 4ª
GABRIEL HENRIQUE NARCISO 49.789.467-1 14 70 5ª
THIAGO FONSATO ALVES 57.084.085-5 14 70 6ª
ELTON CARLOS RESTANI 42.972.694-6 13 65 7ª
MAIKE MOREIRA MENDES 48.823.997-7 13 65 8ª
WELLIGTON GUSTAVO DA SILVA 45.294.716-9 13 65 9ª
HIAGO FILIPE SANTOS DE SOUZA 50.870.614-2 11 55 10ª
SAMUEL FERNANDES MACEDO 41.834.729-3 10 50 11ª
GUSTAVO FARIA LONGUINI FERREIRA 49.733.115-9 10 50 12ª

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL
NOME RG ACERTOS PONTOS CLASSIF.

NATALIA ANANIAS ZAMAI 43.745.833-3 14 70 1ª
IAGA VESSELA DE OLIVEIRA FERNANDES 26.197.659-X 13 65 2ª